
AN.120.44.2019 

ZARZĄDZENIE NR 44/2019 

STAROSTY OSTRÓDZKIEGO 

z dnia 3 września 2019 roku 

 

zmieniające zarządzenie Nr 86/2018 Starosty Ostródzkiego z dnia 19 grudnia 2018 r. 

zmienione Zarządzeniem Nr 35/2019  Starosty Ostródzkiego z dnia 28 maja 2019 r.  

w sprawie powołania stałej Komisji Likwidacyjnej składników majątku ruchomego 

powiatu ostródzkiego w Starostwie Powiatowym w Ostródzie. 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz.U. z 2019, poz. 511) zarządzam co następuje: 

§1 

W zarządzeniu Nr 86/2018 Starosty Ostródzkiego z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie powołania stałej 

Komisji  Likwidacyjnej składników majątku ruchomego powiatu ostródzkiego w Starostwie 

Powiatowym w Ostródzie, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Powołuję stałą Komisję Likwidacyjną składników majątku ruchomego stanowiącego własność 

powiatu spośród pracowników Starostwa Powiatowego w Ostródzie  

w następującym składzie: 

1) Teresa Bejgrowicz   - przewodniczący, 

2) Anna Żurawska    - zastępca przewodniczącego, 

3) Marta Laska    - członek, 

4) Szymon Zambrzycki   - członek, 

5) Justyna Stasiuk    - członek, 

6) Marek Myśliński   - członek, 

7) Mariusz Ignatjuk   - członek, 

8) Kamil Skolmowski   - członek 

9) Grażyna Płoska     -członek” 

§ 2 

Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3 

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


